HONDA.

Aramfejlesztdk

MPI 2500 PBH, GP motorral
MPI 3000 AVR PBH, GP motorral
MPI 3000x AVR  PBH, GX motorral

MPI 3300 PBH, GP motorral
MPI 3300 AVR PBH, GP motorral
IMPI 3300x PBH, GX motorral
MPI 3300x AVR  PBH, GX motorral
MPI 5000 PBH, 1 fazis

MPI 5000 AVR PBH, 1 fézis

MPI 5000 SAVR  PBH, 1 fazis, iGX, 6nindito
MPI 7001 PBH, 1 fézis

MPI 7001 AVR PBH, 1 fazis

MPI 7001 SAVR  PBH, 1 fazis, 6nindito

MPI 7000 PBH, 1 és 3 fazis

MPI 7000 AVR PBH, 1 és 3 fazis

MPI 13001 AVR  PBH, 1 fazis

MPI 14000 PBH, 1 és 3 fazis
MP| 14000 AVR  PBH, 1 és 3 fazis
MPI 15000 PBH, 1 és 3 fazis

MPI 15000 AVR  PBH, 1 és 3 fazis
MPI 16001 AVR  PBH, 1 fazis, iGX

MPI 170 AC PBH, hegeszté, 170 A
MPI 220 DC PBH, hegeszt6, 220 A
ECT 7000 PBH, 1 és 3 fazis

EU 10i

EU 22i

EU 30i S - 6ninditos

EU 32i j

EU 70is S - 6ninditos

EM 5500 S - 6ninditos

EG 3600

EG 4500

EG 5500

Viz- és zagyszivattyuk

PH2400 Uszoszivattyd
PHCyclone Uszdszivattyd
MPI 205 SX PHB 2", 3501/perc, 90m

MPI T 205 SLT PHB 3", 480l/perc, 95m

MPI PH2400 zagyszivattyd
MPIAIfa2 tlzolté szivattyd
MPI 20V PBH

MPI 30V PBH

WX 10

WB 20

WB 30 "
WH 20

WT 20

WT 30

WT 40

WMP 20 vegyianyagra
Telepithetd permetezd

MPG 25P PBH

MPG 30P PBH
Fiinyirok

MPG 46T GCV170
MPG 51T GCV200

HRG 416 PKE - 5,5 LE
HRG 466 SKE -5,5LE
HRN 536 VK VKE - 5,5 LE
HRN 536 VY VYE-S,5LE
HRX 476 VK VKE -5,5 LE
HRX 476 VY VY-5,5LE
HRX 537 VK VKE - 6,5 LE
HRX 537 VY VY-6,5LE
HRH 536 H-55LE
HRS 536 S-55LE
Robot fiinyirdk

Kilén arlistan a Miimo keresked6knél!

Ervényes: 2024.04.15-t8l, visszavonasig vagy Ujabb lista kibocsatasa

PBH = Powered by Honda - Honda motorral hajtott modellek!

nettd fogy.
244 882
346 457
400 000
264 961
329921
294 882
364 961
412992
472047
640 157
498 031
598 031
751969
579 921
609 055
1400 000
1255906
1483071
1396 850
1638189
1859 843
592 126
735039
579921
417 323
519 685
771 654
889 764
1496 063
1086614
669 291
740 157
779528

nettd fogy.
944 882
889 764
275591
496 063
1291339
2283 465
292 126
325197
169 291
185039
204724
248 031
385 827
511811
767 717
280315

netto fogy.
307 087
370079

nett6 fogy.
157 480
196 850

165 354
201575
259 843
283 465
307 087
334 646
338583
389764
602 362
224 409

AFA-s
311000
440000
508 000
336 500
419 000
374 500
463 500
524 500
599 500
813 000
632 500
759 500
955 000
736 500
773 500

1778 000
1595 000
1883 500
1774 000
2080 500
2362000
752 000
933 500
736 500
530 000
660 000
980 000
1130000
1900 000
1380000
850 000
940 000
990 000

AFA-s
1200 000
1130000

350000
630 000
1640 000
2900 000
371000
413 000
215 000
235000
260 000
315 000
490 000
650 000
975 000
356 000

AFA-s
390 000
470 000

AFA-s
200 000
250 000

210000
256 000
330000
.360 000
390 000
425 000
430000
495 000
765 000
285000

Fiikaszak
UMK 425
UMK 435
UMK 450
UMK 450
UMR 435

UMC 435
SSBC
SSHF
SSPP
SSET
SSBL
sscL
SSESL

Kapélogépek

MPG 160 Roto

MPG Roto+ (Rotod408HD)
FG 201

FG 205

FG 320

F1 500

F 560

Lombfivé/ Sévényvagok
HHB 25
HHH 25D 75

Fiinyir6 traktorok
HF 2317 HME
HF 2417 HME
HF 2625 HME
HF 2625 HTE

Hémardk

HS 550*

HS 750

HSS 655 ETD1

GyepszellGztetd
Cesar40H

Onjaré fiikasza
Lucina

Komposzt apprité:
MPG Kaori

Talajfuro:
MPG HO35
MPG HO50
Spiral80
Spiral120
Spiral150
Spiral180
Spiral200
TF HEGY
TFEL 8O
TFEL120 -
TF EL 150
TFEL 180
TF EL 200
EXT

Epitdipari gépek
HTI 64D

HTI 18L

HTI 20L

HTI 24L

HTI 400H

HTI 450H

Csdénakmotorok
BF 2,3

BF S

BF 6

BF 10

BF 10

BF 15

BF 20

BF 20

ixXceEs

alapgép
damilfej
sSvényvago
lancflirész
szegélyvagd
lombfavo
kapalo
hosszabbito

5.5 LE, GCV170
48 cm, le 1h, vonszolt ta.

kerékkel

H - hidrohajtas
H - hidrohajtas
H - hidrohajtas
H - hidrohajtas

kifuté

gumitalp+hidroh.

PBH

PBH

13LE, 7cm

1.6 LE, 4 Utem(

2.1LE, 4 Gtem{i
faroszar

farészar

farészar

faroszar

farészar

talajfuroszar hegy
talajfurdszar €l 80 mm
talajfaroszar él 120 mm
talajfuroszar él 150 mm
talajfurdszar él 180 mm
talajfurészar él 200 mm
hoszabbité 400 mm

PBH, dongolé

PBH, lapvibrator
PBH, lapvibrator
PBH, lapvibrator
PBH, hézagvago
PBH, hézagvagd

SCHU
SH NU
SHU
SHU
SH SU
SHU
SHU
SH sU

@

CBU+MP

*

MPMOTOR

Garden & Industry
nettd fogy. AFA-s
153 543 195 000
185 039 235000
216 535 275000
263 780 335000
196 850 250 000
141732 180 000
55118 70 000
106 299 135000
74 803 95 000
45 669 58 000
39370 50 000
86614 110 000
40 157 51000
netté fogy. AFA-s
199 213 253 000
415748 528 000
228 346 %30 000
263 780 335000
244 094 310 000
413 386 525 000
590551 750 000
netto fogy. AFA-s
165 354 210 000
232283 295 000
netté fogy. AFA-s
1566929 1990000
1653543 2100000
2023622 2570000
2102362 2670000
nettd fogy. AFA-s
188976 240 000
299213 380 000
700 787 890 000
nettd fogy. AFA-s
307 087 390 000
nettd fogy. ® AFA-s
496 063 630 000
909 449 1155000
151575 192 500
181 890 231000
28 150 35750
31181 39 600
35433 45 000
37 244 47 300
40276 51150
4118 5230
3181 4040
3417 4340
3543 4500
3622 4 600
3819 43850
15591 19 80C
nettd fogy. AFA-s
790 157 1003 500
472047 §99 500
488 189 620 000
536 220 681 000
714 961 908 000
775984 985 500
nettd fogy. AFA-s
276 000 350520
496 800 630936
524 400 665 988
897 000 - 1139190
945300 1200531
993600 1261872
1076400 1367028
1200600 1524762



